
 

 

        ПРЕДЛОГ 

 

Врз основа на член 344 став 1 и став 5 и член 378 став 2 од Законот за 

трговски друштва (Сл.весник бр. 28/04) и член 69, 70 и 71 од Статутот на 

ГД,,Гранит,,АД Скопје, Собранието на Друштвото на годишната седница одржана 

на ден 14.06.2016 година, ја донесе следната  

 

О  Д  Л  У  К  А 

за избор на независен член на Надзорен одбор на  

ГД,,Гранит,,АД Скопје 

 

 I. За независен член на Надзорниот одбор на ГД,,Гранит,, АД Скопје, се 

избира лицето: 

 

1. -------------------------------     како независен член 

 

II. Мандатот на членот на Надзорниот одбор трае до истекот на мандатот на 

составот на Надзрониот одбор, односно до 07.05.2020 година. 

 

III. Пријавата за упис во Централниот регистар, на избраните членови на 

Надзорниот одбор, ќе ја поднесе оваластен регистратор ----------------------------------. 

 

IV. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

 

 

 

       Претседавач со Собранието 

 

       ________________________ 

 

 

 

 

 


